

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Машинист крана-манипулятора 5-го разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Машинист катка	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель погрузчика 5-го разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Монтажник стальных и железобетонных конструкций 5-го разряда	2	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Монтажник стальных и железобетонных конструкций 3-го разряда	2	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Монтажник стальных и железобетонных конструкций 4-го разряда	2	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Стропальщик 4-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Каменщик 3-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Разнорабочий	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Электрогазосварщик 5-го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
25	Электроварщик ручной сварки 5-го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.01.2023.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор
(должность) _____ (подпись)

Дурнов А.А.
(Ф.И.О.) _____ (дата) 13.01.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность) _____ (подпись)

Вечера Е.Н.
(Ф.И.О.) _____ (дата) 13.01.2023

Бухгалтер
(должность) _____ (подпись)

Хрипкова И.В.
(Ф.И.О.) _____ (дата) 13.01.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1096
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись)

Садовская О.В.
(Ф.И.О.) _____ (дата) 20.01.2023